[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 № 217
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 15.08.2008 № 82
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 15.08.2008 № 82 (в редакции постановлений от 09.02.2011 № 17, от 30.03.2012 № 80, от 04.07.2012 № 131, от 24.06.2013 № 103, от 10.12.2013 № 181, от 17.02.2014 № 28, от 08.04.2014 № 66, от 23.04.2014 № 75, от 05.03.2015 № 50, от 02.09.2015 № 141, от 31.03.2016 № 69, от 21.09.2016 № 152, от 17.07.2018 № 123, от 02.10.2018 № 163, от 16.01.2019 № 2, от 23.01.2020 № 12) «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В Приложении 2 «Регламент антинаркотической комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»:
1.2.1. В пункте 2 слова «заместитель Главы» заменить словами «Глава».
1.3. В Приложении 3 «Положение об антинаркотической комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»:

1.3.1. В пункте 7 слова «заместитель Главы» заменить словами «Глава»;

1.3.2. В пункте 9 слова
«В состав Комиссии включаются:

заместитель Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (председатель Комиссии)» заменить словами

«В состав Комиссии включаются:
Глава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (председатель Комиссии);

заместитель Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (заместитель председатель Комиссии)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                            В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. ________Р.И. Доля
т. 2-22-81
"____" _________ 2020 г.

	Разослать:
Доля Р.И. – 1 экз. Горину С.А. – 1 экз.

	Визы:
Д.А. Романова                ___________________ "____"__________   2020 г.

С.Н. Эминова                 ___________________ "____"__________   2020 г.

	Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования «Новодугинский район»

Смоленской области

от ___________№ ____

С О С Т А В

Антинаркотической комиссии муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

	Соколов Владимир Валентинович
	— Глава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Филиппова Лариса Петровна
	— заместитель Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Доля Руслан Игоревич
	— начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Василькова Татьяна Михайловна
	— главный специалист в Новодугинском районе сектора социальной защиты населения в Гагаринском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию);

	Горин Сергей Александрович
	— Председатель Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (по согласованию);

	Иванов Валентин Викторович
	— начальник пункта полиции по Новодугинскому району МО МВД РФ «Гагаринский» (по согласованию);

	Королева Юлия Петровна
	— начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

	Соболевская Наталья Владимировна
	– выпускающий редактор Новодугинской районной газеты «Сельские зори» (по согласованию);

	Яковлева Ирина Александровна
	— заведующая Новодугинским отделением областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сычевская межрайонная больница» (по согласованию).

_112006520.doc
[image: image1.png]